19

АМЫЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КАРАТУЗСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

  21.12.2021 		                с. Ширыштык                                         № 43-Р

О рассмотрении Протеста прокуратуры Каратузского
района на Решение Амыльского сельского Совета депутатов
от 13.11.2010 года № 16-Р «Об установлении ставок налога
на строения, помещения, сооружения»

Амыльский сельский Совет депутатов рассмотрел  Протест прокуратуры Каратузского района на Решение Амыльского сельского Совета депутатов
от 13.11.2010 года № 16-Р  «Об установлении ставок налога на строения, помещения, сооружения» и РЕШИЛ:

[bookmark: _GoBack]1. Решение Амыльского сельского Совета депутатов от 13.11.2010 года № 16-Р «Об установлении ставок налога на строения, помещения, сооружения» отменить.

2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Амыльский вестник».

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя Амыльского сельского Совета депутатов.

Председатель  Совета депутатов:                            Л.Ю. Шнайдер